PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS -BAHIA
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
EDITAL – 001/2015

 1

DIVULGAÇÃO DO GABARITO FINAL

O Presidente da Comissão Especial, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo
Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital n.º 001/2015, torna público, para
conhecimento dos interessados, o GABARITO FINAL da prova objetiva, realizada no dia
14/02/2016.

(**) – RECURSO INDEFERIDO (GABARITO INALTERADO)

(*) – RECURSO DEFERIDO (GABARITO ALTERADO)

N* – QUESTÃO ANULADA APÓS RECURSOS (GABARITO ALTERADO)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

C E A D** C** C** C** N* A* N* D** A** C** B N*

16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30.

E** B** C** A** C** C** B** C E A A E** B C** B*

31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45.

A** D** B C** B** A C A* D** C D B** A** C** C

46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60.

B** D** C** B** B** E C** N* A** E B** D E** E** B

Lauro de Freitas – BA, 01 de março de 2016.

Banca Examinadora do Concurso Público